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1000  36,108,139.12  97,570,251.57  116,080,960.97  17,597,429.72 -18,510,709.40ACTIVO

1100  14,251,305.43  77,837,250.31  88,278,547.85  3,810,007.89 -10,441,297.54ACTIVO CIRCULANTE

1110  6,604,308.11  56,048,734.16  61,878,644.22  774,398.05 -5,829,910.06EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  352,757.50  1,471,063.27  1,823,820.77  0.00 -352,757.50EFECTIVO

1112  6,251,550.61  54,577,670.89  60,054,823.45  774,398.05 -5,477,152.56BANCOS / TESORERÍA

1120  1,379,218.65  19,105,780.88  19,734,497.12  750,502.41 -628,716.24DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  18,052,215.33  18,052,215.33  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,379,218.65  606,896.60  1,235,612.84  750,502.41 -628,716.24DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  407,546.95  407,546.95  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  39,122.00  39,122.00  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  6,267,778.67  2,682,735.27  6,665,406.51  2,285,107.43 -3,982,671.24DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  2,562,829.09  2,053,312.30  2,952,953.01  1,663,188.38 -899,640.71ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  3,704,949.58  629,422.97  3,712,453.50  621,919.05 -3,083,030.53ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  21,856,833.69  19,733,001.26  27,802,413.12  13,787,421.83 -8,069,411.86ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  18,352,870.43  18,273,778.47  27,652,050.46  8,974,598.44 -9,378,271.99BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  4,671,611.37  22,480.80  0.00  4,694,092.17  22,480.80EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  13,658,778.26  18,251,297.67  27,629,569.66  4,280,506.27 -9,378,271.99CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  22,480.80  0.00  22,480.80  0.00 -22,480.80CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 
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1240  6,653,613.21  1,345,451.00  150,362.66  7,848,701.55  1,195,088.34BIENES MUEBLES

1241  813,609.84  39,603.00  120,086.08  733,126.76 -80,483.08MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  82,680.99  0.00  0.00  82,680.99  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  35,871.84  0.00  12,996.64  22,875.20 -12,996.64EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  5,194,730.84  1,140,200.00  0.00  6,334,930.84  1,140,200.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  517,119.70  165,648.00  17,279.94  665,487.76  148,368.06MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  9,600.00  0.00  0.00  9,600.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -3,149,649.95  113,771.79  0.00 -3,035,878.16  113,771.79DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -109,536.92  0.00  0.00 -109,536.92  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,040,113.03  113,771.79  0.00 -2,926,341.24  113,771.79DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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